mais der, não sendo aceito lance inferior a 60% do valor de avaliação (art. 13 do Prov. CSM n. 
1625/2009).

DESCRIÇÃO DO BEM – LOTE 01: Um terreno localizado no município de Itirapuã, 
Comarca de Patrocínio Paulista/SP, no loteamento denominado RECANTO ÁGUAS 
CLARAS, composta da QUADRA C - LOTE 36, com a área de 2.123,57m² (dois mil, cento e 
vinte e três metros quadrados e cinquenta e sete centímetros quadrados). O acesso do imóvel 
se dá por aproximadamente 1,5 km da rodovia Engenheiro Ronan Rocha, faz com que a 
propriedade tenha uma ótima localização. Topografia: O padrão da gleba é em 

“DECLIVE”, predominantemente argiloso, com alguns trechos arenosos e com pedregulhos.

[...]

empresária limitada, e R-8 da matrícula 5.634, datado de 08 de julho de 2011 – Registro do 
Loteamento. Este bem está matriculado sob o nº 7.090, Livro 02, do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Patrocínio Paulista/SP

AVALIAÇÃO – LOTE 01: A avaliação do bem imóvel a ser leiloado é de R$ 117.448,28 (cento 
e dezessete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos), conforme Laudo 
de Avaliação Pericial de fls. 788/813, de 12 de maio de 2023, homologado pela Decisão de fls. 
821, de 26 de junho de 2023.

ÔNUS SOBRE O BEM IMÓVEL – LOTE 01: Sobre o bem imóvel a ser leiloado constam os

[...]

Sociedade Empresária Limitada, e o R-8 da matrícula 5.634, datado 08 de julho de 2.011- 

Registro de Loteamento. Este bem está matriculado sob o nº 7.091, Livro 02, do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Patrocínio Paulista/SP.

AVALIAÇÃO – LOTE 02: A avaliação do bem imóvel a ser leiloado é de R$ 107.780,62 (cento 
e sete mil, setecentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos), conforme Laudo de Avaliação 
Pericial de fls. 788/813, de 12 de maio de 2023, homologado pela Decisão de fls. 821, de 26 de 
junho de 2023.

ÔNUS SOBRE O BEM IMÓVEL – LOTE 02: Sobre o bem imóvel a ser leiloado constam os

[...]

da matrícula nº 7091, Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Patrocínio 
Paulista/SP.

DESCRIÇÃO DO BEM – LOTE 03: Um terreno localizado no município de Itirapuã, 
Comarca de Patrocínio Paulista/SP, no loteamento denominado RECANTO DAS ÁGUAS 
CLARAS, composto de QUADRA D - LOTE 12, com a área de 1.196,50m² (mil, cento e 
noventa e seis metros quadrados e cinquenta centímetros quadrados). O acesso do imóvel se 
dá por aproximadamente 1,5 km da rodovia Engenheiro Ronan Rocha, faz com que a 
propriedade tenha uma ótima localização. Topografia: O padrão da gleba é em 
“DECLIVE”, predominantemente argiloso, com alguns trechos arenosos e com pedregulhos.

[...]

matricula 5.634, datado 08 de julho de 2.011 - Registro do Loteamento. Este bem imóvel está 
matriculado sob o nº 7103, Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 
Patrocínio Paulista/SP.

AVALIAÇÃO – LOTE 03: A avaliação do bem imóvel a ser leiloado é de R$ 94.535,46 
(noventa e quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos), conforme 
Laudo de Avaliação Pericial de fls. 788/813, de 12 de maio de 2023, homologado pela Decisão de 
fls. 821, de 26 de junho de 2023.

ÔNUS SOBRE O BEM IMÓVEL – LOTE 03: Sobre o bem imóvel a ser leiloado constam os

[...]

de Registro de Imóveis da Comarca de Patrocínio Paulista/SP.

DESCRIÇÃO DO BEM – LOTE 04: Um terreno localizado no município de Itirapuã, 
comarca de Patrocínio Paulista/SP, loteamento denominado Recanto das Águas Clara, 
composto da Quadra D- Lote 14, com a área de 1.194,51m² (mil cento e noventa e quatro 
metros quadrados e cinquenta e um centímetros quadrados). O acesso do imóvel se dá por 
aproximadamente 1,5 km da rodovia Engenheiro Ronan Rocha, faz com que a propriedade 
tenha uma ótima localização. Topografia: O padrão da gleba é em “DECLIVE”,